
pachet fittinguri compresiune

I.D.: 48509505

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 776,25 RON - 776,25 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 40,00 1,75 70,00 2 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 40,00 1,81 72,40 3 Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 20,00 2,55 51,00 4 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 20,00 2,21 44,20 5 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 20,00 3,22 64,40 6 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 25,00 3,16 79,00 7 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 25,00 4,09 102,25 8 Compresiune - Sa intarita PN10 125x1 BUC 10,00 14,65 146,50 9 Compresiune - Sa intarita PN10 125x1 1/4 BUC 10,00 14,65 146,50 TOTAL oferta: RON 776,25
